
 

(一社)北海道中小企業家同友会 とかち支部 

大樹・広尾地区会 地区会交流会 

打合せのご案内 
２ ０ ２ ６ 年 1 月 １ ３ 日 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

大 樹 地 区 会  会 長  坂 根  遼 太 

広 尾 地 区 会  会 長  二 口  祐 樹 

帯広市東 2 南 5-1，電話 0155 -22-3611 

【テーマ】 

 地区会交流会打合せ 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。 

今年度の地区会交流会は大樹・広尾地区会が合同で設営を担当致します。 

地区会交流会は、帯広や他地区会に地区の魅力を知ってもらう場になります。 

下記概要にて、打合せを開催したいと存じます。 

いよいよ来月地区会交流会を開催いたします。当日の動きや、確認事項について改めて

打ち合わせたく存じます。 

直近で大変恐れ入りますが、地区会の皆さまのご意見を頂戴できればと存じますので 

是非ご参加いただけますと幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

準備の関係上、1月 20日（火）までに出欠回答をお願いします。 

お問い合わせは、同友会事務局まで。電話 0155-22-3611（担当：小林） 

-------------------------------------------------------------------------------- 

大樹・広尾地区会 地区会交流会打合せ（11/21）出欠回答 

 

□出席します    □欠席します 

 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き：１月２１日(水)１９：００～２１：００ 

◆ところ：大樹町福祉センター小会議室（大樹町栄通２９） 

◆会 費：無料 ※お食事のご用意はありません。 
 


